
Název výrobku: Ochranná rouška 3-vrstvá

Balení: 	 	 10ks, 25ks, 40ks

Vyrobeno v:	 	 ČR

Výrobce:	 	 Mesaverde s.r.o., Na Příkopě 1047/17, 110 00 Praha 1




Charakteristika výrobků: 
Ochranná rouška je složená ze 3 vrstev. Na horní straně je zesílená pro lepší přilnutí k 
obrysu obličeje a je vybavená flexibilní gumičkou, která se přizpůsobí každé velikosti 
hlavy. Je vyrobená z netkaného materiálu, bez obsahu skelných vláken. Chrání uživatele 
před kapénkovou infekcí a zároveň minimalizuje šíření infekce, pokud je uživatel nakažen. 
Anatomický tvar a měkké okraje zaručují komfort při nošení.


Bakteriální filtrace (BFE): 95% dle EN 14683


AR 99-7002 ústní rouška neobsahuje latex


Rouška je vyrobena dle 

normy EN 14683 + AC 2019


Složení výrobku: 	 netkaná textilie


Počet možných použití: 	 1x 

MESAVERDE s.r.o.

Na Příkopě 1047/17, 110 00 Praha 1 (head office)

Domaželice 182, 751 15 Domaželice (production)



